







    
      
    

    
      Bašť

      Oficiální
web obce
    

            
          Obec: Bašť

Kraj: Středočeský

Okres: Praha-východ

Telefon : +420 722 907 834

              + 420 283 981 065      

          
    
      
      
        
      

    









      
        	Obec
	Geoportál obce
	Statistické údaje
	Historie obce



	Obecní úřad
	Služby OÚ / Czech POINT
	Úřední deska
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace (standard ISVS)
	Rozpočet
	Poplatky / Svozy odpadu
	Základní informace



	Občan
	Kvalita ovzduší
	E-shop
	Aktuality
	Kontakty

 
        
        

        	            	
	
	
	
	
	


      








   
   
Obec Bašť

> 404
      

        
        
        

            
            
               	SubMenu


            
            

		
			
				#404 Stránka nebyla nenalezena :( 

			

			
				Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

				Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.
				

					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					20.4.2024 – VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
									
	
					Fitness a přednáška s Olgou Šípkovou – Na Chrupavce, Líbeznice
									
	
					Zavedení optické přípojky – internetu
									
	
					16.3.2024 – Velikonoční tvoření quiling technikou od 14 hodin v Domečku KC Bašť
									
	
					20.3.2024 – Bašť v příbězích archeologie – 18.00h – Komunitním centru Bašť
									



		


			

		

		
        


      
      

         
            Navigace obecního úřadu

            	Úřední deska
	Zastupitelstvo
	Povinné informace
	Vyhlášky
	Formuláře ke stažení
	Místní poplatky
	Technické služby
	Sbor dobrovolných hasičů
	Rozpočet, hospodaření obce
	Projekty, dotace
	Dokumenty
	Územní plán
	Veřejné zakázky


         
         
            Úřední hodiny obecního úřadu

            	Pondělí:	Středa:
	8:00 – 12:00	8:00 – 12:00
	13:00 – 17:00	13:00 – 17:00


         
	
      


      

   






    
        
                
             	    Úřední hodiny
				        	Pondělí:	  8:00 -12:00
 13:00 -16:00
	Úterý:	  8:00 -12:00
 13:00 -18:00
	Středa:	  8:00 -12:00
 13:00 -18:00
	Čtvrtek:	  zavřeno
 
	Pátek:	  zavřeno
 


	       



		Kontakty
Mimo úřední hodiny možná návštěva obecního úřadu po předchozí telefonické domluvě.

	Telefon: +420 722 907 834 , 
	         +420 283 981 065
	Email: ou@obecbast.cz

	
Datová schránka: krhbtu3 

Obecní úřad podatelna: podatelna@obecbast.cz

				Obecní 126, 250 85 Bašť
	Praha-východ
	IČO: 00240036


Přihlaste se k odběru novinek 
( MOBISYS )

	Facebook




		Obec Bašť
		 

        

    




         
© 2022 Bašť - všechna práva vyhrazena | Webdesign: wp4you.cz | 




 




















 




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


























				
						
